
Zarządzenie nr 12/2021 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 28 stycznia 2021 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 4/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach z dnia 10 stycznia 2020 roku w sprawie zatwierdzenia  

Regulaminu Organizacyjnego Wydziału Humanistycznego  
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 29 pkt 20 Statutu Uniwersytetu 
Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Wydziału Humanistycznego Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 4/2020 Rektora Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach z dnia 10 stycznia 2020 roku dokonuje się następujących zmian:  
 

1) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
 
„3. Pozostałe jednostki organizacyjne, tj. zakłady i pracownie, funkcjonują w ramach 

poszczególnych instytutów i katedr. Zakłady skupiają nauczycieli akademickich 
zatrudnionych na stanowiskach badawczych lub badawczo-dydaktycznych, pracownie 
skupiają nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach badawczych, 
badawczo-dydaktycznych lub dydaktycznych. Pracownie tworzy się dla nauczycieli 
akademickich zatrudnionych na stanowiskach dydaktycznych oraz gdy w proponowanym 
składzie będzie co najmniej 3 nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 
badawczych lub badawczo-dydaktycznych.”, 

 
2) załącznik nr 1 – Wykaz jednostek organizacyjnych działalności podstawowej wchodzących  

w skład Wydziału Humanistycznego – Faculty of Humanities (symbol WH) wraz z ich 
wewnętrzną strukturą oraz tłumaczeniem nazw na język angielski, zastępuje się nowym 
załącznikiem nr 1, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
 

3) załącznik nr 2 – Schemat struktury organizacyjnej Wydziału Humanistycznego, zastępuje się  
nowym załącznikiem nr 2, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


